tarjetahabientes BN Débito Visa Infinite del Banco Nacional de Costa Rica.

3.2. Se exonera el cobro por nivel de la sala VIP de los aeropuertos, únicamente 
cuando el tarjetahabiente ingresa solo o con un acompañante, y en su BN Débito 
Visa Infinite del BNCR posee un consumo promedio en seis (06) meses de tres mil 
seiscientos dólares estadounidenses (US $3.600) o su equivalente en colones 
costarricenses. Cada sala tiene un nivel de precio diferenciado, por lo que se 
detalla el esquema para exoneración:

3.3. A continuación, las variables que el Banco Nacional de Costa Rica, tomará como
referencia al momento de aplicar los cobros por el uso de Visa Airport Companion: